П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

09.03.2022                                       с. Ключевка                                               № 11-п
О выделении денежных средств для

проведения праздничных мероприятий

       В связи с проведением праздничных мероприятий в связи с празднованием Масленицы, руководствуясь Уставом муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области:

1. Выделить для проведения праздничных мероприятий денежные средства в размере 6799,94 (Шесть тысяч семьсот девяносто девять рублей 94 копейки) рублей из раздела 08 01 Культура.

2. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                     А.В. Колесников

Разослано: администрации района, финансовому отделу администрации

                   района, бухгалтеру, прокурору, в дело.

                                                                     Приложение № 1  к

                                                             постановлению
                                                                         главы администрации

                                                                                       № 11-п от 09.03.2022
Смета на проведения мероприятия, посвященному

Масленице.

Шоколад молочный «Альпен Гольд», 95 гр, шт.70*54,00 = 3780,00 руб.;
Печенье «Кунжутное», кг 3,85*216,00=831,60 руб;
Конфеты «Медунок с печеньем», кг 3,85*295,00 = 1135,75 руб.;
Конфеты «Азовское ассорти», кг 3,85*273,40 = 1052,59 руб.

Итого на сумму 6799,94 руб. (Шесть тысяч семьсот девяносто девять) руб. 94 коп.